Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 2 de outubro de 2025 • Edição 2035 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 400, DE 2 DE OUTUBRO DE 2025.

Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.

NELSON ANTONIO ROZANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...

 RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Claudia Regina Braz de Oliveira, dispensa do

Serviço Público Municipal nos dias 8, 9 e 10 de outubro de 2025, por ter participado do treinamento das

eleições no dia 19 de agosto de 2022 (um dia) e trabalhado nas eleições no dia 30 de outubro de 2022 (dois

dias).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vista Alegre do Alto, 2 de outubro de 2025.

NELSON ANTONIO ROZANI

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE

APOSTILAMENTO Nº 06/2025, COM A EMPRESA CCF NUTRI LTDA, TENDO COMO OBJETIVO

“AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – CARNES E DERIVADOS”, PASSANDO A VIGORAR

DE 02 DE OUTUBRO DE 2025 A 06 DE MAIO DE 2026, TENDO O ACRÉSCIMO NO VALOR DE

R$ 28.920,20 (VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS E VINTE CENTAVOS).

REFERENTE AO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 790/2024, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº

2.295/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024. DATA DE 02 DE OUTUBRO DE 2025.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2025-10-02T16:33:46-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128
	Confirmo a veracidade e integridade deste documento